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МЭР       ГОРОДА      ТЫНДЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2008                                                                               №  1543
Об утверждении

отчета об исполнении

городского бюджета

за 1 полугодие 2008 года

                  В соответствии со статей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 2 Положения « О бюджетном процессе в городе Тынде», утвержденного решением Тындинской городской Думы от 02.11.2007. № 261

п о с т а н о в л я ю:

               1.Утвердить отчет об исполнении городского бюджета за 1 полугодие 2008 года с приложениями № 1,2 (прилагается).

               2.Отделу контроля, кадровой политики и работе с обращениями граждан (Н.В.Анопченко) направить указанный отчет в Тындинскую городскую Думу и Ревизионную комиссию г.Тынды.

               3.Опубликовать данное постановление в газете «Авангард».

                                                                                                М.Б.Шульц

                                                                Приложение № 1
                                                                                  к отчету об исполнении

                                                                             городского бюджета

                                                                          за 1 полугодие 2008г

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований 

 по резервному фонду администрации города Тынды

за  1 полугодие  2008 года 

	Наименование 

показателя


	Код  бюджетной классификации 

( ПР,ЦС,ВР,КОСГУ)


	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Резервные фонды


	002  0100 0112 070 00 00 290
	165 тыс.рублей
	0


                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                                                  к отчету об исполнении  

                                                                                                                  городского бюджета        

                                                                                                                  за 1 полугодие 2008 г

Сведения 

о численности и денежном  содержании муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений  города по состоянию на 01  июля  2008  года

	Наименование
	Численность  (ед)
	Фонд оплаты труда (тыс.рублей)

	
	плановая
	фактическая
	плановый
	фактический

	Всего городской бюджет:
	
	
	
	

	в том числе:
	2114
	2090
	328 500
	160 459

	-муниципальные служащие
	116
	110
	46 145
	21 333

	-работники бюджетных учреждений
	2084
	1985


	282 355
	139 126


